

RBP Vind ApS
CVR-nr. 31859158

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15.07.2013.

Dirigent

Navn: Helge Højvær Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RBP Vind ApS
Kalvebod Brygge 39
1560 København V

CVR-nr.: 31859158
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Helge Højvær Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 62 t.EUR., hvilket af selskabets ledelse anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	Note	2012 EUR	2011 t.EUR
Andre eksterne omkostninger		(2.004)	(2)
Driftsresultat		(2.004)	(2)
Andre finansielle indtægter	2	1.336	27
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(180)
Andre finansielle omkostninger	3	(60.927)	(60)
Årets resultat		(61.595)	(215)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(61.595)	(215)
		(61.595)	(215)

Balance pr. 31.12.2012

	Note	2012 EUR	2011 t.EUR
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		972.998	973
Finansielle anlægsaktiver	4	972.998	973
Anlægsaktiver		972.998	973
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.727	33
Tilgodehavender		34.727	33
Likvide beholdninger		358	0
Omsætningsaktiver		35.085	33
Aktiver		1.008.083	1.006

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 EUR</u>	<u>2011 t.EUR</u>
Virksomhedskapital		100.000	100
Overført overskud eller underskud		<u>(678.486)</u>	<u>(617)</u>
Egenkapital		<u>(578.486)</u>	<u>(517)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.410	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.583.159	1.522
Anden gæld		<u>2.000</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.586.569</u>	<u>1.523</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.586.569</u>	<u>1.523</u>
Passiver		<u>1.008.083</u>	<u>1.006</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital EUR	Overført overskud eller underskud EUR	I alt EUR
Egenkapital primo	100.000	(616.891)	(516.891)
Årets resultat	0	(61.595)	(61.595)
Egenkapital ultimo	100.000	(678.486)	(578.486)

Noter

1. Going concern

Selskabets moderselskab er under konkurs. Selskabets fremtid er således forbundet med væsentlig usikkerhed, idet likviditeten i selskabet tillige er stram. Det er ledelsens vurdering, at den begrænsede likviditet til sikring af driften for det kommende år er sikret via aftaler med moderselskabet. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

2012 EUR	2011 t.EUR
1.336	27
1.336	27

3. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder

Renteomkostninger i øvrigt

2012 EUR	2011 t.EUR
60.892	60
35	0
60.927	60

4. Finansielle anlægsaktiver

Kostpris primo

Kostpris ultimo

Nedskrivninger primo

Nedskrivninger ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
EUR

1.645.329

1.645.329

(672.331)

(672.331)

972.998

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital EUR	Resultat EUR
Dattervirksomheder:					
K/S Klettwitz - 2005	Ikast	K/S	5,00	20.712.348	1.392.792
Klettwitz - 2005 Komplementar-anpartsselskab	Ikast	ApS	5,00	918.161	879.716

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har som kommanditist i det i note 4 nævnte K/S en resthæftelse, der pr. 31.12.2012 udgør 540.000 EUR.